

Verksamhetsberättelse 2019

Aktivitetsutskottet

- Spelkvällar** I budgeten för 2019 så lades det till pengar för att köpa in brädspel till sektionen i förmån för att kunna hålla mer spelkvällar och dylikt. Dessa fortlöpte hyfsat konsekvent under våren men på grund av massa andra aktiviteter uteblev dem från mestadelen av hösten.
- Idrott på Dsek** Idrotten har fortskridit likt tidigare år främst i form av vecklig fotboll och innebandy. Enda problemet som uppstod var att vi fick ett klagomål av de efter oss, men det åtgärdades och inga andra problem hördes av.
- Geekend** Geekend har fortsatt ha ett ganska lågt deltagande under året. Några försök gjordes för att locka fler folk, men de var tyvärr inte tillräckliga utan deltagandet har fortsatt att mest bestå utav äldre studenter eller alumner.
- GoT-visningar & pub** Under våren i samband med den sista säsongen av Game of Thrones hade AktU visningar varje vecka av avsnitten. Det hela avslutades med en temaenlig pub tillsammans med sexet. Verkade vara ett uppskattat koncept trots folks inställningar till säsongen i sig.
- DÖMD** Dsek åkte i år på Datas Öppna Mästerskap i Dart för första gången som sektion på väldigt länge. Tidigare år har det endast varit "privatpersoner" från Dsek som har åkt. Då det var brist på phaddrar i Linköping så valde Dseks delegation att tälta, närmare bestämt på Glyttinge Camping. Det blev lite problem med bussen för resenärerna, så det blev en extra kostnad som styrelsen valde att ta för sektionens räkning. Utöver kylan på campingen så blev helgen väldigt uppskattad och födde många nya memes.
- Tandem** Tandem gick bra i år. Vi delade buss med K-sektionen och därav föddes "KD-bussen". Verkade som ett uppskattat event (vilket det brukar vara).
- FunDAE (inställt)** Det talades om ett gemensamt event för F, D, A, och E, vilket planerades för i aktukollegiet, men på grund av bortfall och väder så valdes eventet att ställas in. Kul initiativ dock, borde ses på till kommande år.
- SVIMMA** Som ett pre-event till DIMMA så var AktU med och höll SVIMMA under nollningen, vilket var en volleybollturnering mellan phaddergrupperna, vilken hölls i Borgarparken på Norra Fäladen. Lätt evenemang som verkade väldigt uppskattat, trots kylan.

- DIMMA** Under årets upplaga av Datas IshockeyMästerskap Med Alkohol så rådde de stora elproblem i E-huset, och vi fick därför improvisera en del lösningar, men trots detta flöt allt på jättebra och stämningen var på top.
- Regattaphest** AktU var med som ett samarbete i aktukollegiet för att hålla Regattaphesten. Det gick bra i sin helhet, det mesta gjordes i samband med E-sektionens Entertainer i planeringsväg och diverse jobbare var med, även utanför de respektive utskotten.
- Spelpub** Den årliga spelpuben hölls i samarbete med Rasmus Göransson och var likt tidigare år en stor hit bland deltagarna. AktA och Källarmästaren råkade sno bilen för Staben, så vi blev ansvariga för att återbörda skärmar som var inlånade. Utöver detta var det inga problem.
- Islandshästridning** Precis efter nollningen åkte ett gäng iväg på islandshästridning. Var uppskattat event, men lite lågt deltagande så vi gick tyvärr back på eventet. Det ställdes även en fråga angående det moraliska i hästridning. Denna fråga vidarebefodrades till Trivselrådet och har inte hörts mer av efter det.
- Pongpub** I samarbete med D6 höll AktU en Pongpub med pong, pingis, och dart. Vi hade även ordnat förköp till VGs som tyvärr inte drog så mycket som vi hade velat. Utöver det så gick puben bra i sin helhet.
- Julbord** För första gången höll AktU i ett julbord för sektionen i samband med juledigheten. Julbordet blev mycket lyckat och det var väldigt trevligt (folk föråt sig något dock). Rekommenderas som tradition.
- Tack** På tacket så besökte vi Paradis och spelade shuffleboard samt biljard och sen gick vi till Stäket och kåkade mat. En ganska lugn kväll men den var högst uppskattad då det var mycket annat fartfyllt som hände i dagarna runt omkring.
- Skidresa** Skidresan har i skrivande stund ännu inte ägt rum och inget mer än planeringen går via sektionen, men intresset och engagemanget har varit stort och verkar bli en stor hit.

D-shopen

- Sångböcker** Märkvärdig och en annan funktionär inom utskottet samt sångförmännen omstrukturerade sångboken och gjorde en ny tryckning med hård rygg likt V-sektionens och E-sektionens bok. Förnyade lite gamla låtar för att bättre reflektera sektionen samt att

gamla oanvända sånger plockades bort och några få nya tillkom.

Märken Det missades att köpa in nya D- och C-märken inför nollningen så dessa såldes inte i vanlig grad, men finns nu inköpta och borde vara tillräckligt inför nästa år.

Nya kläder Det gjordes en undersökning i slutet av verksamhetsåret angående nya kläder till D-shopen. Inte mycket mer gjordes i denna frågan, men förhoppningsvis är detta något som kommande år jobbar vidare med.

Utedischot

Planering Planeringen under våren flöt på bra och alla tog hand om sina egna ansvarsområden. Tema och artist bestämdes och det var en god struktur på arbetet.

Tillstånd En stor miss som gjordes var i ansökan av polistillståndet, eller rättare sagt avläsningen av svaret, där främst AktA missade att det numera var krav av polisen att det skulle finnas ordningsvakter på plats, och inte entrévärdare / volontärer. Detta insågs väldigt sent, då HUT läste igenom det och påpekade detta för oss. Detta kom att leda till högre vaktkostnader (där vissa hade tillkommit oavsett vad, men en del av det var på grund den sena bokningen). På grund av detta blev det ett par riktigt stressa dagar inför, men i slutändan gick det bra.

UtEDischot Under själva eventet gick det mesta bra, var lite strul med HUT och artisten i kombination, då ljudet krånglade. Det var även ett fall av en besökare som fick en panik / allergiattack (lite oklart). Detta löste sig bra i slutändan och det var i detta läget skönt att det fanns ordningsvakter på plats. Det har också rekommenderats att nästa år har någon form av sjukvårdare på plats.

Tack Tacket var i vanlig stil phest på Lophtet med tillhörande badtunnor. Inte mycket annat att säga om detta.

Överlämning I likhet med tidigare år har Google-drive:n byggts på, och nytt för i år så har checklistor gjorts, så det ska vara lätt för nästa år att bedriva verksamheten med så få frågetecken som möjligt.

Cafémästeriet

Verksamheten har fungerat som tidigare år, dock har det varit lite ont av funktionärer. Caféeet har köpt in varor som har sålts både externt och internt. Första veckan under nollningen gjorde

vi lunch två dagar för alla n0llor till självkostnadspris. Vi har bakat lite då och då. Vi var minus budgeterade med ca 5000 kr men vi gick istället plus ca 1000 kr. Caféet hade gått mer plus ifall funktionärskaftet inte hade legat på oss.

Framtidsutskottet

Under året som gått har framtidsutskottet jobbat mycket med att starta upp utskottet och strukturera upp hur framtid kan jobba. Det vi även har gjort är att kolla på valförfarandet vilket vi skrev ihop en motion och ändrade en hel del. Nu i slutet av året och början av 2020 så har vi haft tack och börjat prata om överlämning och testamente.

Informationsutskottet

Informationsutskottet har under 2019 börjat med veckoscheman som postades ungefär varje vecka på facebook för att öka spridningen av sektionens olika evenemang. Det påbörjades ett arbete med att göra nya loggor till alla olika utskott, detta arbete blev inte klart. Vi jobbade också med att skapa en mer genomgående grafisk profil för hela sektionen där bl.a. En ny header till facebooksidor och facebookevenemang gjordes. Vi har också skapat en ny medlemsgrupp på facebook som ägs av sektionens officiella facebook sida istället för att vara privatägd som den gamla medlemsgruppen var. Under nollningen skapades affischer för att få nya medlemmar att enklare hitta sektionens olika sociala medier samt hemsidan.

Fotograferna har under året hjälpt till att ta profilbilder och fotograferat evenemang både under hela året och under nollningen. Artisterna har gjort affischer till olika utskott och hjälpt till med framtagningen av nya loggor. Arkivet har städat och organiserat om i arkivet. DWWW har fortsatt arbetet mot en ny hemsida till sektionen.

Källarmästeriet

Källarmästeriet har haft Fixarkvällar och Snickerboor. Vi har byggt saker, målat om saker, hyrt ut saker, lagat saker, köpt saker, vattnat blommor, rootat runt och ätit toast.

Medaljelelekommittén

Medaljelelekommittén har delat ut medaljer, gjort inköp, sålt ordens/frackband och hållit möten med fika.

Näringslivsutskottet

Verksamheten har gått finemang. Har tillsammans med min vice och 4 funktionärer haft många pubar, lunchföreläsningar och marknadsföringstillfällen. Ökade inkomster med 100 000 kr vilket ledde till att utgifter ökade med ca 30 000 kr, alltså en vinstökning på 70 000 kr.

Alumnigruppen

Alumnisittning under våren. Något mindre än vanligt. 2020 kommer vår-bal ersätta.

Teknikfokus 2019

Arbetade från start med den nya målbilden att lyfta Teknikfokus till att bli mer än en pengako. Målet var att också erbjuda mer till företagen och oss studenter, något som i slutändan gynnar båda.

Det arbetades för att erbjuda fler företag, med en bredare spridning även för E och BME. Resultat blev en ökning från 40 till 63 utställande med två dagar samt fler bme- och e-företag än tidigare år.

Det arbetades för att hypea upp ryktet om teknikfokus bland studenter genom nya event, projektgrupp med alla årskurser, sittningar och tacksittningar, samt lite nya prylar... Resultatet blev överfyllda funktionärsansökningar med 120 istället för gränsen på 70. Där togs alla in för att kunna utöka mässans storlek och hype.

Det arbetades för att engagera lika stor andel studenter från d-sek och e-sek. Resultatet blev 50-50 bland funktionärer och lite fler e-sek i projektgruppen.

Det arbetades för att erbjuda fler inspirerande och utbildande event åt oss studenter, för att göra oss bättre. Här finns det mycket mer att göra i framtiden för att göra oss studenter mer attraktiva till företag. Föreläsare inom retorik och tal, föreläsningar med folk från branschen, föreläsningar med självförbättring mm.

Sammanställt ökade Teknikfokus Intäkter från 640 000 kr till 1 070 000 kr. Utgifterna ökade därefter i och med två dagar, fler funktionärer, föreläsningar vi betalade för och funktionärsevent. Dessa utgifter såg däremot hela teknikfokus projektgrupp som vitala för att kunnat expandera mässan och bibehålla studenternas engagemang både inom och utanför funktionär och projektgrupp. Det uppmanas därav till nästkommande år att inte kapa alla utgifter och bli en pengako utan snarare se möjligheterna till att göra fler event för att kunna öka teknikfokus och dess engagemang.

Vinsten ökade och blev 760 000 kr varav 315 000 kr tillföll E-sektionen.

Teknikfokus 2020

En valberedning blev tillsatt och en projektgrupp blev vald, projektgruppen är totalt 12 personer. Sedan börjar arbete med att få in företag till teknikfokus och funktionärer. Ett mycket mer utförligt arbete har gjorts kring hur fakturor och liknande har gjorts även mer koll på ekonomin har hafts. Vi stod i foajen och marknadsför att man ska söka koordinator som vi har gjort till en mer tydlig roll i år. Vi höll i en hypesitting för att få in funktionärer till teknikfokus. Vi valde funktionärer. Vi höll i ett julbak för alla funktionärer.

Nollningsutskottet

Nollningsutskottet har under året i vanlig ordning valt in øverpeppare, peppare och phaddrar och sedermera hållit en nollning. NollU har fokuserat på att definiera pepparrollen och staben valde att ge pepparna stor frihet kring v0. En komplikation var samarbetet med LTH som resulterade i ett annorlunda upplägg för v.0. Men det har under hösten retts ut och SVL mfl. verkar vara öppna för samarbete under 2020. Under året har mycket stort fokus varit på att öka överförbarheten av kunskap mellan åren och detta resulterade i en, om än lång, givande överlämning och utökat Quick-guide dokument till nollU 2020.

Sexmästeriet

Sexmästeriet har mestadels haft verksamhet som liknar tidigare år väldigt mycket. Klassiska event som Teknikfokusgasque, Skiptesgasque, Temasläpp, LKG, Nollegasque har hållts samt ett par nya event. Under våren satsade vi mycket på pubverksamheten, att försöka få igång regelbundna pubar vilket vi lyckades ganska bra med. Vi testade även det nya konceptet provning i form av två whiskyprovningar och en vinprovning varav alla verkade väldigt uppskattade. Vi höll också ett par fulsittningar i iDét med bra uppslutning.

Till hösten körde nollningen igång som vanligt och där var upplägget på sittningar och pubar väldigt likt föregående år. En tung vecka 0 med Vett & Etikett, Sittning från Profetian, LKG samt att sexet håller i baren på UteDischot. Med tanke på arbetsbördan fungerade vecka 0 och i senare utsträckning nollningen som helhet ändå väldigt bra. En ny grej var att Sexet höll DIMMA i form av en pub, detta fungerade väldigt bra.

Efter nollningen blev det såklart en nedtrappning men vi lyckades ändå få in ett par event. Musikpub med livemusik samt fler pubar och även medverkan i Kårens Sittningstävling mellan sektionerna präglade hösten.

I brist på lediga helger hölls sextacket istället i början av 2020 vilket fungerade väldigt bra.

Skattmästeriet

Har under året arbetat med att helt frånga från kontanter och därför konverterat border till Swish. Ambitionen om att sätta in kontanterna på banken och därmed bli helt kontantfria fullgjordes tyvärr aldrig. I och med det ökade antalet swishtransaktioner och mängden iZettleköp skrevs ett verktyg för att automatisera skapandet av intäktsräkningar för Swish och iZettle. Målet var att under året varje månad producera en resultatrapport per utskott, detta höll fram till nollningen och var uppskattat av styrelsen. Skattmästaren arbetade tätt ihop med Teknikfokus för att få ut fakturorna till de företag som deltog på mässan och hjälpte Teknikfokus 2020 att skapa en ännu bättre grund för att göra arbetet så smidigt som möjligt i framtiden. Under september gjordes själva vinstdelningen av teknikfokus och kontraktet för 2020 skrevs om för att inkludera hur redovisningen av resultatet ska gå till. Under året har även mycket tid (ca 80 timmar) lagts på att hjälpa till att slutföra 2017 och 2018 års bokslut.

Studierådet

Studiebevakning:

- Drivit och följt upp klagomål från studenter
- Styrt upp hur kursombud väljs och ersatt mackbiljetterna med grönt och gott sallader
- Skickat studenter på CEQ-möten
- Uppmuntrat ifyllande av CEQ-enkäter genom utlottning av ICA-checkar
- Censurerat CEQ-enkätssvar
- Tillsatt de representantposter vi får och representerat D-studenterna där (CS-instutionsstyrelsen, husstyrelsen, HMS-styrelsen, EIT-instutionsstyrelsen, Kinainrikningsgruppen, canvasgruppen, programledningen, srx och digitaliseringsgruppen)
- Vi gjorde en stor åsiktskartläggning till digitaliseringsgruppen för att se var infocommarna tycker kan förbättras och har arbetat för att införa förändringarna genom digitaliseringsgruppen.

Event:

- Tillsammans med staben (och d-chip på en av dem) organiserade vi fullproppade pluggkvällar under nollningen med varm mat och gratis märken.
- Hållit en "På spåret"-pub med aktu
- Hållit våra egna möten
- Vi har bjudit på tentafrukost (en gång i alla fall!)
- Vi höll pluggkvällar ett par månader utanför nollningen där pyttipanna såldes billigt (oh va gott!)
- Vi letade nomineringar, valde och delade ut gyllene pekpinnen.
- Vi hittade, mailade, sammanställde och delade ut priset till de som var DuCtig:a! De fick även en nu liten rolig grej i tofsen utöver medalj och diplom.

Inom studierådet:

- Uppdaterat reglementet för att matcha verkligheten mer

- Det köptes en rolig penna (samt många vanliga) för att uppmuntra pluggkvällsnärvaro
- Fått en ny logga
- Hittat de årskursrepresentanter som krävs
- Hållit två roliga tack
- Skrivit klart v1.0 av testamentet, ligger offentligt på: <https://dsek-lth.github.io/srd-testamente/>

Styrelsen

Styrelsen har under året haft stor fokus på att både jobba effektivt samt bygga upp en gruppsamhörighet. Året inleddes med en skifteshelg där vi hade ett långmöte för att planera hur samarbetet i styrelsen ska fungera, samt teambuilding. Att känna en samhörighet och ha kul tillsammans fortsatte vara i fokus under året genom att ha minst en aktivitet tillsammans varje månad. Detta gjordes även för att styrelsen skulle hålla orken uppe och fortsätta ha kul tillsammans även då arbetsbelastningen blir hög.

Något nytt för året är återinförandet av D-forum som är en diskussionshelg med andra datatekniksektioner runt om i Sverige. Genom att delta i detta erhöll vi kunskap angående hur andra sektioner arbetar vilket hjälpte oss genom året. Utöver detta har vi gått på ett flertal utbildningar. Under året har vi jobbat väsentligt med olika propositioner för att uppdatera styrdokumentet så de stämmer överens med hur sektionen fungerar i praxis samt att utveckla sektionen med våra egna idéer. Styrelserummets interior uppdaterades genom inköp av nya möbler.

Under nollningen jobbade styrelsen med att synas utåt och synliggöra sektionsengagemang. Exempel på detta var under Tour de Dsek där varje utskott höll i varsin lekstation där de informerade om sitt utskott.

Vi har varit iväg på D-forum vilket är en diskussionshelg med andra datatekniksektioner runt om i Sverige. Att få kunskap om hur andra sektioner arbetar var något som hjälpte oss under hela året. Vi har gått på ett flertal utbildningar. Vi har jobbat en hel del med olika propositioner som har uppdaterat styrdokumentet så de matchar hur sektionen fungerar i praxis samt utökat sektionens verksamhet med våra egna idéer. Vi har köpt nya möbler till styrelserummet. Under nollningen jobbade vi i styrelsen med att synas och att synliggöra sektionsengagemang. Då vi bland annat Tour de Dsek, som var en kväll där varje utskott informerade om sig själva samt höll en egen station.

Styrelsen har hållit två tack för alla funktionärer, ett innan sommaren och ett innan jul. Sommartacket började med att styrelsen hade olika stationer av lekar och på kvällen höll styrelsen en sittning i idet. På vintern fick sektionens funktionärer åka iväg till en stuga där styrelsen höll i lekar bjöd på mat med fest på kvällen.

I slutet av året behövde vice ordförande ta över mycket av ordförandes arbete på grund av sjukdom. Styrelsen hanterade detta och delade upp vice ordförandes och ordförandes arbete över hela styrelsen.

Sektionsmöten

Sektionen hade totalt 5 sektionsmöten under året. Två på våren varav ett var extrainsatt och tre på hösten. På det ordinarie mötet på våren skedde många uppdatering på sektionens styrdokument för att de ska matcha praxis. Möjligheten att skapa projektkommittéer för mindre projekt. Mötet beslutade även att köpa in några saker till sektionen bland annat ett Nintendo switch och ett fatsystem. Det extrainsatta mötet hölls eftersom valberedningsordförande blev vakantsatt under det ordinarie mötet och det behövdes verkligen väljas någon.

På hösten valdes fixades det mer med styrdokumenterna, nya förtroendevalda valdes, planering för vårbal godkändes och fler saker köptes in (bland annat nytt ljudsystem och filmutrustning).

Trivselrådet

Under 2019 skedde en hel del förändringar av Trivselrådet. Bland annat blev Trivselrådet frikopplat från samtliga styrelseposter och en Trivselmästare tillsattes för att driva arbetet på sektionen framåt. Ett av de största målen under året var att synas mer, för att nå ut till fler studenter. Detta gjordes bland annat genom att införskaffa tröjor som bars under nollningen samt att delta under höstens sektionsspub. Vidare har Trivselrådet tillsammans med Likabehandlingsombuden på E-sektionen drivit ett projekt med studiecirkel som introducerades under nollningen. Syftet var att nya studenter skulle hitta motiverade studiekompisar.

I övrigt har Trivselrådet arbetat aktivt för alla lika värde och med att förbättra den sociala och psykosociala arbetsmiljön på såväl D-sektionen som på hela LTH. Detta genom kontakt med andra sektioner och kuratorer.

Valberedning

Hösten 19 gick väldigt snabbt för valberedningen, i slutet av året 19 fick valberedningsordförande en överlämning från hans företrädare. När nollningen var över så började valberedning för Överphös och sedan fick vi fler folk i valberedningen och jobbet började i princip direkt inför HTM Val.